平成 24 年 3 月 1 日

各 位

本 店 所 在 地  大阪市中央区北浜四丁目４番１２号

会 社 名 株 式 会 社 ロ プ ロ

代表者の役職名 代表取締役社長 藤 原   治

   問い合わせ先  経 営 管 理 本 部  多 田 大 作

電 話 番 号 ０ ７ ５ － ３ ６ ６ － ０ ７ ６ １

当社と更生会社株式会社武富士との会社分割（吸収分割）の完了に関するお知らせ

平成 24 年１月 12 日付で公表いたしました「当社と更生会社株式会社武富士との会社分割（吸

収分割）契約締結に関するお知らせ」のとおり、当社は、本日、分割対価の支払いを完了し、更

生会社株式会社武富士（本日をもって「ＴＦＫ株式会社」に商号変更。以下、「武富士」といいま

す。）の消費者金融事業を承継いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．会社分割（吸収分割）の概要

（１）承継する事業の内容

   消費者金融事業

（２）会社分割の方式

  武富士を分割会社、当社を承継会社とする吸収分割

（３）会社分割の対価

   金 252 億 1342 万 456 円

２．今後の見通し

  消費者金融業界最大手の地位にあった武富士の顧客基盤を活かし、信用保証業務の強化等を

通じて、当社グループの企業価値の向上及び事業規模の拡大に努めてまいります。

以 上